ESTADO DE SANTA CATARINA

        MUNICÍPIO DE NOVA TRENTO

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 002/2023

TIAGO DALSASSO, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA TRENTO, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei

Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o RESULTADO FINAL do Edital de Processo Seletivo 002/2023, conforme segue:

RESULTADO FINAL

Coordenador Escolar

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.   PT N.F. Situação Class. Data Nasc.

0040 EMANNUELLE CONRADI 0,60 1,20 0,90 2,75 1,10 6,55   5,00 6,09 APROVADO(A) 1º 01/07/1996

0188 VIVIANE BEPPLER 0,90 0,60 0,60 3,30 1,10 6,50   5,00 6,05 APROVADO(A) 2º 13/06/1998

Professor de Anos Iniciais

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.   PT N.F. Situação Class. Data Nasc.

0164 SANDRA BARBOSA DA SILVA 1,20 1,20 0,90 2,75 1,65 7,70   5,00 6,89 APROVADO(A) 1º 09/06/1978

0075 SILENE RODRIGUES CADORIN 0,90 1,20 0,90 2,75 1,10 6,85   5,00 6,30 APROVADO(A) 2º 12/02/1970

0079 MARIA APARECIDA MURARO TELL 1,20 0,90 0,60 3,30 0,55 6,55   5,00 6,09 APROVADO(A) 3º 20/05/1966

0178 MONALIZA PAIXÃO 0,60 1,50 0,60 2,20 1,10 6,00   5,00 5,70 APROVADO(A) 4º 02/03/1994

0011 ALDRYA SUE BONETTI 0,30 0,90 0,60 2,20 1,65 5,65   5,00 5,46 APROVADO(A) 5º 23/02/1986

0129 JANETE MACHADO 0,30 0,60 0,30 3,30 1,10 5,60   5,00 5,42 APROVADO(A) 6º 30/06/1971

0135 SUZETTI DALLA BRIDA TOMIO 0,90 1,50 0,90 1,65 0,55 5,50   5,00 5,35 APROVADO(A) 7º 31/01/1986

0173 MARLETE MARIA DOS SANTOS 1,50 0,90 0,90 2,20 1,10 6,60   0,00 4,62 APROVADO(A) 8º 19/10/1965

0106 HELLEN CRISTINA FRANZOI PIVA 0,90 1,50 0,90 2,20 1,10 6,60   0,00 4,62 APROVADO(A) 9º 08/01/1984

0031 SAMANTA CRISTINA GALISA 0,90 0,60 0,90 2,75 1,10 6,25   0,00 4,38 APROVADO(A) 10º 22/08/1993

0065 PAULA EDUARDA GULINI 0,90 0,90 0,90 1,65 1,65 6,00   0,00 4,20 APROVADO(A) 11º 11/02/1998

0163 SANDRA SOUZA DA SILVA 0,90 1,20 0,90 2,20 0,55 5,75   0,00 4,03 APROVADO(A) 12º 05/10/1987

Professor de Artes

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.   PT N.F. Situação Class. Data Nasc.

0179 RAMON SANTOS DE CASTRO 1,20 0,30 0,90 2,75 1,65 6,80   0,00 4,76 APROVADO(A) 1º 24/04/1978

0058 ALEXANDRA MARIA BISSOLI 0,60 0,60 0,60 2,75 1,10 5,65   0,00 3,96 APROVADO(A) 2º 09/05/1984

Professor de Ciências

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.   PT N.F. Situação Class. Data Nasc.

0187 JOSANE DA SILVA LOCATELLI TRIDAPALLI 1,20 1,50 1,50 2,20 1,10 7,50   5,00 6,75 APROVADO(A) 1º 22/08/1980

  ESTADO DE SANTA CATARINA

        MUNICÍPIO DE NOVA TRENTO

2

0008 ELOVANI SINARA STRASSBURGER 1,20 1,50 0,90 2,20 1,65 7,45   0,00 5,22 APROVADO(A) 2º 26/07/1971

0022 IVAN FAÉ 1,20 0,60 1,20 1,65 0,55 5,20   5,00 5,14 APROVADO(A) 3º 15/05/1990

Professor de Educação Especial (AEE)

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.   PT N.F. Situação Class. Data Nasc.

0136 FABIANA MARIA NUNES 1,20 1,20 1,20 1,65 0,55 5,80   5,00 5,56 APROVADO(A) 1º 24/11/1979

Professor de Educação Física

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.   PT N.F. Situação Class. Data Nasc.

0073 DEYVISON MANOEL CRUZ DOS PASSOS 0,30 0,90 0,60 2,75 1,65 6,20   5,00 5,84 APROVADO(A) 1º 20/02/1992

0051 JOSÉ MARCOS MAZZOLA 0,90 1,50 0,90 2,20 0,55 6,05   5,00 5,74 APROVADO(A) 2º 19/02/1978

0171 EDSON CRISTIANO AGUIAR 0,90 1,50 0,60 2,20 0,55 5,75   5,00 5,53 APROVADO(A) 3º 20/10/1987

0180 STÉFANY HILLESHEIN 0,90 0,90 0,60 2,75 0,55 5,70   5,00 5,49 APROVADO(A) 4º 20/02/2000

0168 GISLAINY MAYZA ABELINO OURIQUES 0,90 0,60 0,30 2,20 1,65 5,65   5,00 5,46 APROVADO(A) 5º 31/03/1998

0080 MICAEL SOARES MARTINS 0,90 0,90 0,60 2,75 1,10 6,25   0,00 4,38 APROVADO(A) 6º 13/01/2002

0063 MARILDA GODINHO 0,90 1,50 1,20 1,65 0,55 5,80   0,00 4,06 APROVADO(A) 7º 22/12/1976

Professor de Educação Infantil

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.   PT N.F. Situação Class. Data Nasc.

0059 BRUNA REGINA WEBER 0,90 1,20 1,50 3,85 1,65 9,10   5,00 7,87 APROVADO(A) 1º 30/07/1992

0071 ANDRÉIA KNISS 0,60 1,20 1,20 3,30 1,65 7,95   5,00 7,07 APROVADO(A) 2º 24/08/1997

0009 ALESANDRA APARECIDA DA SILVA 1,20 1,20 1,20 2,75 1,10 7,45   5,00 6,72 APROVADO(A) 3º 04/05/1983

0025 WALQUENIA FONTINELE ALVES 0,90 1,20 1,20 2,75 1,10 7,15   5,00 6,51 APROVADO(A) 4º 20/05/1980

0097 DRIELE CRISTINE MONTIBELLER 1,20 0,90 0,90 2,75 1,10 6,85   5,00 6,30 APROVADO(A) 5º 26/11/1997

0007 ROZANA BERNARDI 0,90 0,60 0,90 3,30 1,10 6,80   5,00 6,26 APROVADO(A) 6º 06/08/1986

0148 MARIVONE FERREIRA DARÓS 0,60 1,20 0,60 3,30 1,10 6,80   5,00 6,26 APROVADO(A) 7º 22/01/1981

0020 MARISETE FERREIRA 0,30 1,50 0,30 2,75 1,65 6,50   5,00 6,05 APROVADO(A) 8º 20/11/1984

0018 MARIA ELIANE DE SOUZA CADORIN 0,30 1,20 0,90 2,20 1,65 6,25   5,00 5,88 APROVADO(A) 9º 08/02/1981

0055 DARLA BENTO MALÉSCKI 0,90 1,20 0,90 1,10 1,65 5,75   5,00 5,53 APROVADO(A) 10º 27/04/1988

0070 JULIANA DA SILVA PIVA 0,90 0,60 1,50 1,10 1,65 5,75   5,00 5,53 APROVADO(A) 11º 05/01/1987

0191 EIDE DAIANA TRAINOTTI 0,60 0,60 0,30 2,20 1,65 5,35   5,00 5,25 APROVADO(A) 12º 14/08/1981

0155 LUANA MARCHI 0,00 1,20 1,20 2,75 0,00 5,15   5,00 5,11 APROVADO(A) 13º 08/02/1995

0010 LISANGELA LOCKS DE OLIVEIRA 0,60 0,90 0,90 2,20 0,55 5,15   5,00 5,11 APROVADO(A) 14º 08/08/1980

0165 JACELINE DE SOUZA 1,50 0,90 0,90 2,75 1,10 7,15   0,00 5,01 APROVADO(A) 15º 29/05/1999

0072 ANDREZA CRISTINA VINOTTI 1,20 0,60 1,20 2,75 1,10 6,85   0,00 4,80 APROVADO(A) 16º 27/06/2001

0147 MARIA ROZELETE MAFRA 1,20 1,50 0,60 2,75 0,55 6,60   0,00 4,62 APROVADO(A) 17º 28/11/1974

  ESTADO DE SANTA CATARINA

        MUNICÍPIO DE NOVA TRENTO

3

0024 ANA CLAUDIA PEREIRA 0,60 1,20 1,20 1,65 1,65 6,30   0,00 4,41 APROVADO(A) 18º 20/06/1997

0096 MELISSA LUISI SANTOS DOMINGOS OLIVEIRA 0,90 0,90 0,30 2,20 1,10 5,40   0,00 3,78 APROVADO(A) 19º 16/12/1991

0176 THAYZA VALLE DA SILVA 0,30 1,20 0,60 2,20 1,10 5,40   0,00 3,78 APROVADO(A) 20º 10/06/1990

0047 MICHELLE BERTOLDI ALBINO 0,30 0,60 0,60 2,75 1,10 5,35   0,00 3,75 APROVADO(A) 21º 02/10/1984

Professor de Ensino Religioso

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.   PT N.F. Situação Class. Data Nasc.

0086 ROSIANE ALVES DOS SANTOS SANTIAGO 0,60 0,90 0,90 2,20 1,10 5,70   0,00 3,99 APROVADO(A) 1º 26/09/1995

0035 EMILSON JOSE CEZAR MELO 0,60 0,30 0,30 3,30 1,10 5,60   0,00 3,92 APROVADO(A) 2º 11/01/1971

Professor de Geografia

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.   PT N.F. Situação Class. Data Nasc.

0109 SILVIA ORLANDI BATTISTI 1,20 1,50 1,50 3,30 1,65 9,15   5,00 7,91 APROVADO(A) 1º 08/03/1975

0043 GREIZIANY SOARES PAULINO OLIVEIRA 0,30 1,50 0,90 2,75 1,10 6,55   7,00 6,69 APROVADO(A) 2º 25/12/1983

0137 WILLIAN FELIPE GANDIN 0,60 1,50 1,20 1,65 1,65 6,60   5,00 6,12 APROVADO(A) 3º 04/04/1998

0102 ANA MARTA PAMPOLHA DA COSTA 0,60 1,20 1,20 2,20 1,10 6,30   0,00 4,41 APROVADO(A) 4º 28/02/1969

Professor de História

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.   PT N.F. Situação Class. Data Nasc.

0160 ELISABETE BECKER SALOMÃO 0,60 1,50 0,60 3,85 1,10 7,65   7,00 7,46 APROVADO(A) 1º 09/08/1968

0154 KARINNY SIMAS PEIXOTO 1,20 1,50 1,50 2,20 1,65 8,05   0,00 5,64 APROVADO(A) 2º 17/01/1996

0156 LUCIA MARIA GURJÃO DE OLIVEIRA 0,60 0,90 0,30 2,20 1,10 5,10   5,00 5,07 APROVADO(A) 3º 30/10/1954

0190 GUSTAVO HENRIQUE RUBIK 1,50 1,50 1,20 1,65 0,55 6,40   0,00 4,48 APROVADO(A) 4º 30/08/2000

Professor de Inglês

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.   PT N.F. Situação Class. Data Nasc.

0057 LARISSA PEIXE 0,90 1,50 1,50 2,75 1,10 7,75   5,00 6,93 APROVADO(A) 1º 29/05/1998

0100 TAIZI CIPRIANI TOMASINI 1,20 1,20 0,90 3,30 1,10 7,70   5,00 6,89 APROVADO(A) 2º 15/05/1982

0039 WANDRESSA VIVIANE SOUZA DOS SANTOS 0,90 0,60 0,90 3,30 0,00 5,70   5,00 5,49 APROVADO(A) 3º 21/09/1993

Professor de Língua Portuguesa

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.   PT N.F. Situação Class. Data Nasc.

0028 DANIELA CRISTIANE SCHMIDT BOITA 0,60 0,60 0,60 1,65 1,65 5,10   0,00 3,57 APROVADO(A) 1º 01/06/1988

  ESTADO DE SANTA CATARINA

        MUNICÍPIO DE NOVA TRENTO

4

Professor de Matemática

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.   PT N.F. Situação Class. Data Nasc.

0056 ODETE INÊS KAPPAUN 0,90 1,50 0,00 3,30 1,10 6,80   0,00 4,76 APROVADO(A) 1º 15/11/1981

Supervisor Escolar

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.   PT N.F. Situação Class. Data Nasc.

0175 LOURIVAL AMORIM RAMOS 0,90 1,50 1,20 3,30 1,10 8,00   0,00 5,60 APROVADO(A) 1º 12/09/1985

Entenda-se:

PO = Nota da prova objetiva;

PT = Nota da prova de títulos;

NF = Nota final.

Nova Trento, 20 de fevereiro de 2024.

TIAGO DALSASSO

Prefeito Municipal